Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000

E-mail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br

CNPJ: 08.787.012/0001-10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS
                            Criado pela Lei Municipal nº 42/2000, de 21 de dezembro de 2000.

Duas Estradas/PB                                                                                                                         15 de outubro de 2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 265/2025, DE 15 DE OUTUBRO DE 2025

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO

DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37, II, da Constituição

Federal e pelo art. 71, XI, c/c o art. 94, II, “a”, ambos da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

DESIGNAR a Sra. OZINEIDE LEANDRO NUNES, portadora do RG n° 2.045.426 SSP - PB e do
CPF  no 0 2 9 . 8 2 6 . 6 0 4 - 0 7 ,  Secretária  Municipal  de   Educação, nomeado pela
Portaria n° 134/2025, para juntamente com o Sra. GILIANE COSTA PEREIRA MARREIRO,
portadora do RG n° 2967226 SSP -PB e do CPF nº 0 5 4 . 8 3 9 . 1 0 4 - 1 9 , Secretária de
Finanças, nomeada  pela Portaria n° 03/2025, gerenciar as Contas Bancárias do
FUNDEB, da Secretaria Municipal de Educação, CNPJ n° 31.006.239/0001-00, com
poderes para movimentar por meios eletrônicos, para efetuar movimentação financeira
no RPG, liberar arquivos de pagamento no Gerenciador Financeiro, efetuar transferência
par  a  mesma  titularidade,  solicitar  saldos/extratos  de investimentos, praticar,  enfim,
todo  e qualquer ato necessário  e fiel cumprimento da presente, servindo de título a
presente Portaria.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 15 de outubro de

2025.

MYLLENA NAYARA LEANDRO NUNES

Prefeita Municipal